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WASHINGTON CAPTAIN

OPIS:

Stół WASHINGTON CAPTAIN został wykonany

z wysokiej jakości płyty MDF fornirowanej dębem 

prostosłoistym wykończonej lakierem satyną. Dodatkowo 

cokół nogi został wykończony blachą mosiężną w dwóch 

wariantach: satyna i poler.

Oryginalny i wyszukany mebel, ze starannie dobranych 

materiałów stanie się ozdobą każdej przestrzeni, w jakiej 

się znajdzie. Zastosowanie jednej nogi pozwala na 

wygodne użytkowanie niezależnie od miejsca siedzenia.

DOSTĘPNE FORNIRY:

 - dąb prostosłoisty naturalny 

 - dąb prostosłoisty rozjaśniany (jak na zdjęciu)

europejski - orzech amerykański lub 
 
 - teak

 - czeczot dąb

 - czeczot orzech

DOSTĘPNE WYKOŃCZENIA:

 - lakier satyna/ półmat

 - lakier wysoki połysk/ politura

DOSTĘPNE ROZMIARY:

*Dane zawarte na stronie są wyłącznie informacją handlową

i nie stanowią oferty w myśl art. 66, paragraf 1. Kodeksu Cywilnego.

Zachęcamy do kontaktu w sprawie indywidualnych wycen.

  

- dł/gł/wys   160cm, 90cm, 75cm

- dł/gł/wys   180cm, 90cm, 75cm

- dł/gł/wys   160cm, 100cm, 75cm

- dł/gł/wys   180cm, 100cm, 75cm

- dł/gł/wys   200cm, 100cm, 75cm

- dł/gł/wys   225cm, 100cm, 75cm

- dł/gł/wys   180cm, 110cm, 75cm

- dł/gł/wys   200cm, 110cm, 75cm

- dł/gł/wys   225cm, 110cm, 75cm
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* Ten model stołu występuje również w wersji nierozkładanej.

* Podaj nam oczekiwane wymiary mebla, a nasz technolog
w kilka dni potwierdzi możliwość jego wykonania. 

STÓŁ

WIDOK Z PRZODU

WIDOK Z GÓRY (przed rozłożeniem) 

WIDOK Z GÓRY (po rozłożeniu) 

WIDOK Z BOKU

7
5

180

9
0

220

9
0



3

5 6

4

MOSIĄDZ 
SATYNA

MOSIĄDZ 
POLER

1 2

WASHINGTON CAPTAIN

OPIS:

Stół WASHINGTON CAPTAIN został wykonany

z wysokiej jakości płyty MDF fornirowanej dębem 

prostosłoistym wykończonej lakierem satyną. Dodatkowo 

cokół nogi został wykończony blachą mosiężną w dwóch 

wariantach: satyna i poler.

Oryginalny i wyszukany mebel, ze starannie dobranych 

materiałów stanie się ozdobą każdej przestrzeni, w jakiej 

się znajdzie. Zastosowanie jednej nogi pozwala na 

wygodne użytkowanie niezależnie od miejsca siedzenia.

DOSTĘPNE FORNIRY:

 - dąb prostosłoisty naturalny 

 - dąb prostosłoisty rozjaśniany (jak na zdjęciu)

europejski - orzech amerykański lub 
 
 - teak

 - czeczot dąb

 - czeczot orzech

DOSTĘPNE WYKOŃCZENIA:

 - lakier satyna/ półmat

 - lakier wysoki połysk/ politura

DOSTĘPNE ROZMIARY:

*Dane zawarte na stronie są wyłącznie informacją handlową

i nie stanowią oferty w myśl art. 66, paragraf 1. Kodeksu Cywilnego.

Zachęcamy do kontaktu w sprawie indywidualnych wycen.

  

- dł/gł/wys   160cm, 90cm, 75cm

- dł/gł/wys   180cm, 90cm, 75cm

- dł/gł/wys   160cm, 100cm, 75cm

- dł/gł/wys   180cm, 100cm, 75cm

- dł/gł/wys   200cm, 100cm, 75cm

- dł/gł/wys   225cm, 100cm, 75cm

- dł/gł/wys   180cm, 110cm, 75cm

- dł/gł/wys   200cm, 110cm, 75cm

- dł/gł/wys   225cm, 110cm, 75cm

1

2

3

4

5

6

* Ten model stołu występuje również w wersji nierozkładanej.

* Podaj nam oczekiwane wymiary mebla, a nasz technolog
w kilka dni potwierdzi możliwość jego wykonania. 

STÓŁ

WIDOK Z PRZODU

WIDOK Z GÓRY (przed rozłożeniem) 

WIDOK Z GÓRY (po rozłożeniu) 

WIDOK Z BOKU

7
5

180

9
0

220

9
0

dąb prostosłoisty dąb prostosłoisty - jasny

orzech amerykański

dąb czeczot

teak

orzech czeczot


